Kage Apka

MEHIO

3ABTPAKHA

SInunnna ¢ koJidoacou 250/60 r
AvyHNA ¢ TIOMUIOPAMHU 250/60 r
SAVYHHUIIA ¢ 3eJIEHbIO 250/60 r
SInununa ¢ 0eKoHoOM 250/60 r
AvyHNLA ¢ CHIPpOM 150/30 r

XOJIOAHBIE 3AKYCKHA
OBomHoOM OyKeT 500 r
(TOMUTOPBI, OTYPIIBI, TIEpel OOJITaPCKUM, peauc)
OBomHast Hape3Ka 200 r
(TOMHUTOPBI, OTYPIIBI, TIEpel OONTapCKUM, peauc)
CgBeikasi 3ejleHb 150 r
(kuH3a, YKpOT, YK, IETPYyIIKa, Oa3nuIuK)
CobipHoe accopTH 200r
(4aHax, cynaryHu, cbip «Poccuiickuiiy, yeunn)
Cesenka moa BOI0O4YKY 100/80/30 r
MacJjiMHbI, 0JIMBKH 50r
JIMMOH 50r

200 pyo®.
190 py®o.
200 py®.
200 py®.
200 pyo.

660 pyoO.

360 pyo.

230 pyo.

460 pyo.

240 pyo.
160 pyo.
50 pyo®.



CAJIATHI

Canar «lle3app» ¢ Kypuueu 220r
Cagar «Ile3apb» ¢ kpeBeTKaMu 220r
Caaar «lle3apb» ¢ cemrou 220
I'OPAYUE 3AKYCKUA

KpeBeTku TUrpoBbI€ kapeHble B YeCHOUHOM  180/30r
coyce

I'peHKkH YecHOYHBIE 100/20 r
Xayanmypu 1mo-merpesibCcKu 350r
Xayanypu mo-aJ:Kapcku 300 r

IHEPBbBIE bJIIOJA

bopu 250 r
Xapuo 250 r
Mutn 300r
Kypunblii cyn ¢ foManiHen Janmoun 250 r
CousiHka MscHast cOopHas 250 r
Kpem cyn u3 miaMnuHbLO0HOB 200/20 r
Kpem cyn oBouiHoi 200/20 r

Cyn miope ¢ yeyeBuIlei 200/20 r

320 pyo.
360 pyo.
340 pyo.

380 py6.

180 pyo.
320 pyo®.
280 pyo.

200 pyo.
200 pyo®.
270 pyo.
200 pyo.
250 pyo®.
220 pyo.
180 pyo.
180 py®o.



MscHas

(mMOMHUI0pBI, COYC, KypuHOE (ujie, roBIInHa, OEKOH, ChIP

MoIapesia, nepei 0oarapckuii)

Maprapura

MULLA

(cbIp Moliapenia, coyc, MOMUAOPHIL, ChIp MapMe3aH)

Koabacuas

(konbaca, OEKOH, COyC, TOMATHI)

Ie3apb

(xypuHoe ¢ue, mapMesaH, Cblp Mollapesuia, coyc, ancoepr,

MacCJIMHBI)

Jlememka

JlaBam azepOalaKaHCKUM
Xi1e0 yepHbIit

X1e0 OesbIi

XJIED

550r

500r

500r

500r

120 r

1 mr.

S50r
S0r

350 pyo.

310 py6.

390 py6.

380 py6.

40 pyo.
50 pyo.
40 pyo.
40 pyo.



NAIIJIBIK

bapannHa Kopenka

bapannna MAKOTH

TejqssTUHA MAKOTH

CBunuHa MAKOTH

Kypunble KPbUIBIIIKH
IHomugop/6akiakan/ciaaakui nepei
Mouonou kapTodeib ¢ KypAIKOM
JIria keb6ad u3 OapaHuHbI

200r
200 r
200r
200 r
200r

1 mr.

120 r
200r

400 pyo®.
350 pyo.
420 pyo®.
330 py®o.
200 pyo®.
100 py®6.
180 py®o.
320 py®.



I'APHUPDBI

Kaprodeas orBapHoii ¢ yKponom

Puc orBapHoi

I'peuxa

IHope xkaprogenbHoe

Kaprogeans ppu

Kaprodein no-gepeBeHcku
Kaprogein no-gomamuemy ¢ rpudamu

COYChbI

AI’KHKA
Tkemaaun
Hapuiapa6
Maiione3
Keruyn
XpeH
I'opuuna

150/10r
150 r
150 r
150 r
150 r
150 r
200r

50r
50r
50r
50r
50r
50r
50r

150 py®o.
150 pyo.
150 py®6.
150 py®o.
150 py®.
150 pyo.
220 pyo®.

50 pyo.
50 pyo.
70 pyo.
50 pyo®.
50 pyo.
50 pyo.
50 pyo.



JECEPTDBI

DpykTOoBas Ba3a
dpykTOBas HApe3Ka

Bapenbe B accoprumenTe
Mopo:keHoe B acCCOPTUMEHTE

AccoptH U3 CyXoppyKTOB
(pucramku, rpenkuii opex, MUHAb, Kypara, (PUHUKH)
IHlokosan B accopTuMeHTe

2 KT
0,5 kr

200 r

200r

340 r

1 500 py®.
900 pyo.

300 pyo.

210 py®o.

800 pyo.

150 py6.



IINUBO

Pa3ziuBHOe NUBO 0,5 110 pyo.

3JAKYCKU K IIUBY

IIuBHas Tapeika 450 r 510 pyo.
(oxoTHUYBS KOJOacka, 4ecHOUHbIN coyc BQ, kapTodenn
bpH, KpbUIBIIIKHA, TPEHKH, TapTap)

IIuBHAa"A Tapejka B rops4emM Buje 300r 450 pyo.
(xapTodenb, KppUIBIIIKH, coyc BQ, pacriaBieHHBI)

OTBapHbIe KPEBETKHU 200r 300 pyo6.
Kapenble KpeBeTKH 180 r 350 pyo.
I'peHKkH YecHOYHBIEC 100/40 r 140 pyo.
Kypunblie kpbLIbIIIKH ¢ cOycoM BQ 150/50 r 245 py6.

I'OPAYUE HAIINTKHA

Kode nmo-rypeuxnu 50 M 140 py6.
cnpecco 0/100 mux 120 py6.
Kanyunno 150 ma 150 py®.
Jlarre 250 ma 200 pyo.
Yepubii yaii 600 M 200 py6.
3esieHblii Yaii ¢ :KACMHUHOM 600 mu 220 pyo.

Yaii ¢ yabpeuom/MsTOI/0€epraMmoTom 600 M 220 pyo.



XOJIOJHBIE HAIIUTKHA

Koxka-koua
Koka-koJia

Puyain-cy

bonakBa

Tromec

TapxyH

Coxu B accopTUMeHTEe
Cokmu B accopTuMeHTe
Mopc

0,25 x
0,5a
0,5
0,5a
0,5a
0,5a
1a
0,2 a1

1a

70 pyo.
90 pyo.
70 pyo.
120 pyo6.
120 pyo.
120 pyo.
300 pyo®.
60 pyo.
300 pyo.



IINUBO

Yeuckoe cBeriioe GuiabLTPOBAHHOE 05, i1 200 py6.
Yeuickoe ceersioe GUILTPOBAHHOE 0,33 a1 150 py6.
KAJIBSAHBI
Kanbsn Ha Boae 700 pyo.
KanabsiH Ha MoJI0Ke 800 pyo.
Kaabsin Ha BUHe 900 py6.
Kaabsn Ha ppykTe (anmesibCHH, A0JI0KO) 1 200 py®6.
3aMeHa YalIKH 450 py6.
Kade Apka
MNHH 773205344403

MockBa MuuypuHcKuii npocnekt .QauMnuiickuii qepeBHs aom 1
UII TAJZKUEB WJIXAM YMBAT OI'JIbI



